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13.03.2019 CLASSIFICA DI TAPPA / CLASSEMENT D'ETAPE / STAGE STANDING

tappa / étape / stage 1 Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT) km 21,5
Media: 57,507km/h
POS SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. MTS MITCHELTON - SCOTT 22:25.92
2. TIV TEAM JUMBO - VISMA 22:32.42  00:06.50
3. SUN TEAM SUNWEB 22:47.64  00:21.72
4. DQT DECEUNINCK-QUICK-STEP 23:02.83  00:36.91
5. SKY TEAM SKY 23:12.27  00:46.35
6. LTS LOTTO SOUDAL 23:19.68  00:53.76
7. EF1 EF EDUCATION FIRST 23:21.67  00:55.75
8. GFC GROUPAMA - FDJ 23:23.27  00:57.35
9. ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 23:30.84  01:04.92
10. TBM BAHRAIN - MERIDA 23:35.39  01:09.47
11. CPT CCC TEAM 23:37.85  01:11.93
12. TFS TREK - SEGAFREDO 23:38.13  01:12.21
13. AST ASTANA PRO TEAM 23:38.31  01:12.39
14. UAD UAE TEAM EMIRATES 23:44.90  01:18.98
15. MOV MOVISTAR TEAM 23:57.31  01:31.39
16. TDD TEAM DIMENSION DATA 23:59.59  01:33.67
17. TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 24:03.32  01:37.40
18. GAZ GAZPROM - RUSVELO 24:05.95  01:40.03
19. COF COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 24:19.57  01:53.65
20. BOH BORA - HANSGROHE 24:22.73  01:56.81
21. ALM AG2R LA MONDIALE 24:26.40  02:00.48
22. NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 24:35.54  02:09.62
23. BRD BARDIANI CSF 25:06.59  02:40.67

Il giudice d'arrivo
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Timbro


13.03.2019 LA MAGLIA AZZURRA | LA MAILLOT BLEU | THE BLUE JERSEY

Tappa/ Etape [ Stage 1 Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT)

Michael Hepburn é nato a Brisbane (AUS) il 17/08/1991 ed e professionista dal 2010.
Michael Hepburn est né a Brisbane (AUS) le 17/08/1991. Il est professionnel depuis 2010.
Michael Hepburn was born in Brisbane (AUS) on 08/17/1991. He is professional since 2010.

2010 — Team Jayco - Skins
T.T.T. Thiringen Rundfahrt.

2011 — Team Jayco - AlIS
3: T.T.T. Thiringen Rundfahrt; due tappe al Tour de l'Avenir e una tappa al Tour of Norway.

2012 - Orica — GreenEDGE
2013 — Orica — GreenEDGE

2014 - Orica — GreenEDGE
2: National Championships Australia |.T.T. e una tappa al Tour of Qatar.

2015 - Orica — GreenEDGE
1: Oceania Cycling Championships I.T.T. e T.T.T. Giro d'ltalia.

2016 — Orica — BikeExchange
2017 — Orica — Scott

2018 — Mitchelton — Scott
T.T.T. Hammer Series Limburg.

2019 — Mitchelton — Scott
T.T.T. Lido di Camaiore alla Tirreno-Adriatico Namedsport.


https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=17683
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=17683
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=21322
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=20504
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=25563
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=25640
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=27158
https://cqranking.com/men/asp/gen/race.asp?raceid=33415

13.03.2019

CLASSIFICA DI TAPPA / CLASSEMENT D'ETAPE / STAGE STANDING

tappa / étape / stage 1

Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT)

km 21,5

POS SQUADRA

Media:

57,507 km/h
TEMPO DISTACCO

1. MITCHELTON - SCOTT

22:25

145 HEPBURN Michael 22:25
143 BOOKWALTER Brent 22:25
144 DURBRIDGE Luke 22:25
141 YATES Adam 22:25
142 EDMONDSON Alexander 22:28
146 JUUL JENSEN Christopher 23:32
147 HOWSON Damien 24:18
2. TEAM JUMBO - VISMA 22:32 0:07
187 VAN EMDEN Jos 22:32
181 ROGLIC Primoz 22:32
182 BOUWMAN Koen 22:32
185 MARTIN Tony 22:32
183 DE PLUS Laurens Y 22:32
184 GESINK Robert 23:44
186 MARTENS Paul 26:06
3. TEAM SUNWEB 22:47 0:22
202 HAGA Chad 22:47
201 DUMOULIN Tom 22:47
203 KRAGH ANDERSEN Soeren Y 22:47
205 OOMEN Sam Y 22:47
207 ROCHE Nicolas 23:06
204 ARNDT Nikias 23:06
206 POWER Rob Y 24:47
4. DECEUNINCK-QUICK-STEP 23:02 0:37
82 ASGREEN Kasper Y 23:02
81 ALAPHILIPPE Julian 23:02
83 LAMPAERT Yves 23:02
86 STYBAR Zdenek 23:02
85 RICHEZE Maximiliano Arie 23:02
87 VIVIANI Elia 26:15
84 MORKOQV Michael 26:59
5. TEAM SKY 23:12 0:47
1 THOMAS Geraint 23:12
4 POELS Wout 23:12
2 CASTROVIEJO Jonathan 23:12
6 GANNA Filippo Y 23:12
3 MOSCON Gianni Y 23:12
5 PUCCIO Salvatore 24:29
7 STANNARD Ian 25:59
6. LOTTO SOUDAL 23:19 0:54
133 CAMPENAERTS Victor 23:19
136 MARCZYNSKI Tomasz 23:19
132 BENOOT Tiesj Y 23:19
131 WELLENS Tim 23:19
137 VAN DER SANDE Tosh 25:18
134 HAGEN Carl Fredrik 25:18
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13.03.2019 CLASSIFICA DI TAPPA / CLASSEMENT D'ETAPE / STAGE STANDING
tappa / étape / stage 1 Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT) km 21,5
135 KEUKELEIRE Jens 25:18
7. EF EDUCATION FIRST 23:21 0:56
92 BETTIOL Alberto 23:21
96 MODOLO Sacha 23:21
97 PHINNEY Taylor 23:21
91 VANMARCKE Sep 23:21
95 LANGEVELD Sebastian 23:21
93 CLARKE Simon 23:21
94 KANGERT Tanel 23:21
8. GROUPAMA - FDJ] 23:23 0:58
117 THOMAS Benjamin 23:23
113 LADAGNOUS Matthieu 23:23
112 KUNG Stefan 23:23
111 PINOT Thibaut 23:23
116 SCOTSON Miles 23:27
115 ROUX Anthony 25:40
114 MORABITO Steve 26:24
9. ISRAEL CYCLING ACADEMY 23:30 1:05
123 CATAFORD Alexander 23:30
124 CIMOLAI Davide 23:30
127 VAN ASBROECK Tom 23:30
125 DUNNE Conor 23:30
126 NEILANDS Krists 25:50
121 HERMANS Ben 23:30
122 BRANDLE Matthias 24:29
10. BAHRAIN - MERIDA 23:35 1:10
33 CARUSO Damiano 23:35
35 MOHORIC Matej 23:35
34 DENNIS Rohan 23:35
31 NIBALI Vincenzo 23:35
5/ TRATNIK Jan 23:49
36 SIEBERG Marcel 26:42
32 BAUHAUS Phil 26:42
11. CCC TEAM 23:37 1:12
65 VAN HOOYDONCK Nathan 23:37
63 SCHAER Michael 23:37
62 ROSSKOPF Joseph 23:37
61 VAN AVERMAET Greg 23:37
6/ WISNIOWSKI Lukasz 23:59
66 VAN KEIRSBULCK Guillaume 24:47
64 VAN HOECKE Gijs 25:18
12. TREK - SEGAFREDO 23:38 1:13
212 CONCI Nicola 23:38
214 IRIZAR ARAMBURU Markel 23:38
216 SKUJINS Toms 23:38
211 BRAMBILLA Gianluca 23:38
215 FELLINE Fabio 23:38
217 STUYVEN Jasper 24:35
215 PEDERSEN Mads 25:14
13. ASTANA PRO TEAM 23:38 1:13
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13.03.2019 CLASSIFICA DI TAPPA / CLASSEMENT D'ETAPE / STAGE STANDING
tappa / étape / stage 1 Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT) km 21,5
27 LUTSENKO Alexey 23:38
21 FUGLSANG Jakob 23:38
24 CATALDO Dario 23:38
22 BALLERINI Davide 23:38
26 GRUZDEV Dmitriy 24:19
23 BIZHIGITOV Zhandos 25:35
25 FRAILE MATARRANZ Omar 25:49
14. UAE TEAM EMIRATES 23:44 1:19
223 CONSONNI Simone 23:44
225 FARIA DA COSTA Rui Alberto 23:44
224 CONTI Valerio 23:44
221 GAVIRIA RENDON Fernando 23:44
226 POLANC Jan 23:44
222 BOHLI Tom 26:54
227 TROIA Qliviero 28:02
15. MOVISTAR TEAM 23:57 1:32
156 ROJAS José 23:57
154 OLIVEIRA Nelson 23:57
152 CARAPAZ Richard 23:57
153 MAS BONET Luis Guillermo 23:57
151 ARCAS Jorge 2357
157 SUTTERLIN Jasha 23:57
155 PRADES REVERTER Eduard 26:59
16. TEAM DIMENSION DATA 23:59 1:34
174 JANSE VAN RENSBURG Reinardt 23:59
173 CUMMINGS Stephen 23:59
172 ANDERSEN Michael Valgren 23:59
171 KREUZIGER Roman 23:59
175 KING Benjamin 24:26
177 SLAGTER Tom-Jelte 24:41
176 NIZZOLO Giacomo 24:41
17. TEAM KATUSHA ALPECIN 24:03 1:38
194 GONGALVES José 24:03
192 BIERMANS Jenthe 24:03
191 BATTAGLIN Enrico 24:03
193 BOSWELL Ian 24:03
197 SCHMIDT Mads Wurtz 24:05
196 KUZNETSOV Viacheslav 24:03
195 GUERREIRO Ruben 24:03
18. GAZPROM - RUSVELO 24:05 1:40
104 PORSEV Alexander 24:05
106 SHALUNOV Evgeny 24:05
101 ARSLANOV Ildar 24:05
105 ROVNY Ivan 24:05
105 BOEV Igor 24:17
107 CHERKASOV Nikolai 24:27
102 KURIYANOQV Stepan 25:54
19. COFIDIS, SOLUTIONS CREDI 24:19 1:54
76 SIMON Julien 24:19
75 PEREZ Anthony 24:19
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13.03.2019 CLASSIFICA DI TAPPA / CLASSEMENT D'ETAPE / STAGE STANDING
tappa / étape / stage 1 Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT) km 21,5
77 VANBILSEN Kenneth 24:19
74 LEMOINE Cyril 24:19
72 BERHANE Natnael 24:19
73 CLAEYS Dimitri 27:48
71 BOUHANNI Nacer 29:09
20. BORA - HANSGROHE 24:22 1:57
51 SAGAN Peter 24:22
53 BURGHARDT Marcus 24:22
57 0SS Daniel 24:22
54 FORMOLO Davide 24:22
52 BODNAR Maciej 24:22
55 GATTO Oscar 28:00
56 MAJKA Rafal 28:00
21. AG2R LA MONDIALE 24:26 2:01
11 DENZ Nico Y 24:26
14 GODON Dorian Y 24:26
17 VUILLERMOZ Alexis 24:26
16 VENTURINI Clement 24:26
12 DILLIER Silvan 24:26
13 DUVAL Julien 24:41
15 PETERS Nans Y 25:16
22. NERI SOTTOLI SELLE ITALIA 24:35 2:10
166 VELASCO Simone Y 24:35
164 QUINTANA Dayer 24:35
163 PACIONI Luca 24:35
161 VISCONTI Giovanni 24:35
165 SCHONBERGER Sebastian Y 24:35
167 ZARDINI Edoardo 24:35
162 GABBURO Davide 24:36
23. BARDIANI CSF 25:06 2:41
43 MAESTRI Mirco 25:06
45 SIMION Paolo 25:06
42 BRESCIANI Michael Y 25:06
44 MARONESE Marco Y 25:06
46 TONELLI Alessandro 25:06
41 BARBIN Enrico 25:57
47 WACKERMANN Luca 28:02

Il giudice d'arrivo
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13.03.2019

ORDINE D’ARRIVO / ORDRE D’ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

tappa / étape / stage 1

Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT)

km 21,5

POS NUM
1. 145
2. 143
3. 144
4. 141
5. 142
6. 187
7. 181
8. 182
9. 185

10. 183

11. 202

12. 201

13. 203

14. 205

15. 82

16. 81

17. 83

18. 86

19. 85

20. 207

21. 204

22. 1

23. 4

24. 2

25. 6

26. 3

27. 133

28. 136

29. 132

30. 131

31. 92

32. 96

33. 97

34. 91

35. 95

36. 93

37. 94

38. 117

39. 113

40. 112

41. 111

ID ucCr

10006291442
10003299293
10006291240
10007059055
10007229817
10004519978
10008888921
10008653996
10002858652
10010087778
10007881333
10007389259
10046109336
10008688352
10009743733
10007155752
10008622876
10002782264
10089627778
10002724872
10006479782
10003253221
10086252279
10004617180
10009164056
10009575395
10008913371
10003245339
10007750280
10006453110
10008663090
10004613948
10005933956
10005391261
10002833794
10003032949
10003205630
10009104341
10003021128
10007499494
10006473722

CONCORRENTE

HEPBURN Michael
BOOKWALTER Brent
DURBRIDGE Luke
YATES Adam
EDMONDSON Alexander
VAN EMDEN Jos
ROGLIC Primoz
BOUWMAN Koen
MARTIN Tony

DE PLUS Laurens
HAGA Chad
DUMOULIN Tom
KRAGH ANDERSEN Soeren
OOMEN Sam
ASGREEN Kasper
ALAPHILIPPE Julian
LAMPAERT Yves
STYBAR Zdenek
RICHEZE Maximiliano Arie
ROCHE Nicolas
ARNDT Nikias
THOMAS Geraint
POELS Wout
CASTROVIEJO Jonathan
GANNA Filippo
MOSCON Gianni
CAMPENAERTS Victor
MARCZYNSKI Tomasz
BENOOT Tiesj
WELLENS Tim
BETTIOL Alberto
MODOLO Sacha
PHINNEY Taylor
VANMARCKE Sep
LANGEVELD Sebastian
CLARKE Simon
KANGERT Tanel
THOMAS Benjamin
LADAGNOUS Matthieu
KUNG Stefan

PINOT Thibaut

=<

NAZ
AUS
USA
AUS
GBR
AUS
NED
SLO
NED
GER
BEL

USA
NED
DEN
NED
DEN
FRA
BEL

CZE
ARG
IRL

GER
GBR
NED
ESP
ITA

ITA

BEL
POL
BEL
BEL
ITA

ITA

USA
BEL
NED
AUS
EST
FRA
FRA
SuUI

FRA

SQUADRA

MTS
MTS
MTS
MTS
MTS
TIV

TIV

TIV

TIV

TIV

SUN
SUN
SUN
SUN
DQT
DQT
DQT
DQT
DQT
SUN
SUN
SKY
SKY
SKY
SKY
SKY
LTS

LTS

LTS

GFC
GFC
GFC
GFC

MITCHELTON - SCOTT
MITCHELTON - SCOTT
MITCHELTON - SCOTT
MITCHELTON - SCOTT
MITCHELTON - SCOTT

TEAM JUMBO - VISMA

TEAM JUMBO - VISMA

TEAM JUMBO - VISMA

TEAM JUMBO - VISMA

TEAM JUMBO - VISMA
TEAM SUNWEB

TEAM SUNWEB

TEAM SUNWEB

TEAM SUNWEB
DECEUNINCK-QUICK-STEP
DECEUNINCK-QUICK-STEP
DECEUNINCK-QUICK-STEP
DECEUNINCK-QUICK-STEP
DECEUNINCK-QUICK-STEP
TEAM SUNWEB

TEAM SUNWEB

TEAM SKY

TEAM SKY

TEAM SKY

TEAM SKY

TEAM SKY

LOTTO SOUDAL

LOTTO SOUDAL

LOTTO SOUDAL

LOTTO SOUDAL

EF EDUCATION FIRST

EF EDUCATION FIRST

EF EDUCATION FIRST

EF EDUCATION FIRST

EF EDUCATION FIRST

EF EDUCATION FIRST

EF EDUCATION FIRST
GROUPAMA - FDJ
GROUPAMA - FDJ
GROUPAMA - FDJ
GROUPAMA - FDJ

Media: 57,546 km/h

TEMPO

22:25
22:25
22:25
22:25
22:28
22:32
22:32
22:32
22:32
22:32
22:47
22:47
22:47
22:47
23:02
23:02
23:02
23:02
23:02
23:06
23:06
23:12
23:12
23:12
23:12
23:12
23:19
23:19
23:19
23:19
23:21
23:21
23:21
23:21
23:21
23:21
23:21
23:23
23:23
23:23
23:23

DISTACCO

:00
:00
:00
:03
:07
:07
:07
:07
107
122
122
122
122
137
137
137
137
137
41
41
147
147
147
147
147
:54
:54
:54
154
:56
:56
:56
:56
:56
:56
:56
:58
:58
:58
:58

[eNeNelNeNolNolNolNolNoNolNolNolNolNolNolNolNeoNolNoNolNolNolNolNolNoleNolNolNolNolNololNolNolNolNolNolNolNo RN
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ORDINE D’ARRIVO / ORDRE D’ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT)

km 21,5

13.03.2019

tappa / étape / stage 1
42. 116 10007809894
43. 123 10007211730
44. 124 10028417041
45. 127 10007914170
46. 125 10008670669
47. 126 10007935085
48. 121 10003085994
49. 146 10005840188
50. 33 10004564337
51. 35 10008686332
52. 34 10005889193
53. 31 10002837838
54. 65 10008699264
55. 63 10003078823
56. 62 10006002967
57. 61 10004451371
58. 212 10014404985
59. 214 10037021850
60. 216 10006889206
61. 211 10005818162
62. 213 10005982456
63. 27 10006877886
64. 21 10003401246
65. 24 10003092765
66. 22 10008661777
67. 67 10006824235
68. 184 10048456433
69. 223 10007890730
70. 225 10003259685
71. 224 10007518692
72. 221 10008656828
73. 226 10050785746
74. 37 10006486452
75. 156 10002910990
76. 154 10005457646
77. 152 10009165672
78. 153 10005512210
79. 151 10010209535
80. 157 10006655901
81. 174 10006282247
82. 173 10002302722
83. 172 10006883243
84. 171 10003205327
85. 194 10006919316

SCOTSON Miles
CATAFORD Alexander
CIMOLAI Davide

VAN ASBROECK Tom
DUNNE Conor

NEILANDS Krists
HERMANS Ben

JUUL JENSEN Christopher
CARUSO Damiano
MOHORIC Matej

DENNIS Rohan

NIBALI Vincenzo

VAN HOOYDONCK Nathan
SCHAER Michael
ROSSKOPF Joseph

VAN AVERMAET Greg
CONCI Nicola

IRIZAR ARAMBURU Markel
SKUJINS Toms
BRAMBILLA Gianluca
FELLINE Fabio

LUTSENKO Alexey
FUGLSANG Jakob
CATALDO Dario
BALLERINI Davide
WISNIOWSKI Lukasz
GESINK Robert
CONSONNI Simone

FARIA DA COSTA Rui Alberto
CONTI Valerio

GAVIRIA RENDON Fernando
POLANC Jan

TRATNIK Jan

ROJAS José

OLIVEIRA Nelson
CARAPAZ Richard

MAS BONET Luis Guillermo
ARCAS Jorge

SUTTERLIN Jasha

JANSE VAN RENSBURG Reinardt

CUMMINGS Stephen
ANDERSEN Michael Vailgren
KREUZIGER Roman
GONCALVES José

Y

AUS
CAN
ITA
BEL
IRL
LAT
BEL
DEN
ITA
SLO
AUS
ITA
BEL
SuUI
USA
BEL
ITA
ESP
LAT
ITA
ITA
KAZ
DEN
ITA
ITA
POL
NED
ITA
POR
ITA
CcoL
SLO
SLO
ESP
POR
ECU
ESP
ESP
GER
RSA
GBR
DEN
CZE
POR

GFC
ICA
ICA
ICA
ICA
ICA
ICA
MTS
TBM
TBM
TBM
TBM
CPT
CPT
CPT
CPT
TFS
TFS
TFS
TFS
TFS
AST
AST
AST
AST
CPT
TV
UAD
UAD
UAD
UAD
UAD
TBM
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
MOV
TDD
TDD
TDD
TDD
TKA

GROUPAMA - FDJ
ISRAEL CYCLING ACADEMY
ISRAEL CYCLING ACADEMY
ISRAEL CYCLING ACADEMY
ISRAEL CYCLING ACADEMY
ISRAEL CYCLING ACADEMY
ISRAEL CYCLING ACADEMY
MITCHELTON - SCOTT
BAHRAIN - MERIDA
BAHRAIN - MERIDA
BAHRAIN - MERIDA
BAHRAIN - MERIDA
CCC TEAM
CCC TEAM
CCC TEAM
CCC TEAM
TREK - SEGAFREDO
TREK - SEGAFREDO
TREK - SEGAFREDO
TREK - SEGAFREDO
TREK - SEGAFREDO
ASTANA PRO TEAM
ASTANA PRO TEAM
ASTANA PRO TEAM
ASTANA PRO TEAM
CCC TEAM
TEAM JUMBO - VISMA
UAE TEAM EMIRATES
UAE TEAM EMIRATES
UAE TEAM EMIRATES
UAE TEAM EMIRATES
UAE TEAM EMIRATES
BAHRAIN - MERIDA
MOVISTAR TEAM
MOVISTAR TEAM
MOVISTAR TEAM
MOVISTAR TEAM
MOVISTAR TEAM
MOVISTAR TEAM
TEAM DIMENSION DATA
TEAM DIMENSION DATA
TEAM DIMENSION DATA
TEAM DIMENSION DATA
TEAM KATUSHA ALPECIN

23:27
23:30
23:30
23:30
23:30
23:30
23:30
23:32
23:35
23:35
23:35
23:35
23:37
23:37
23:37
23:37
23:38
23:38
23:38
23:38
23:38
23:38
23:38
23:38
23:38
23:39
23:44
23:44
23:44
23:44
23:44
23:44
23:49
23:57
23:57
23:57
23:57
23:57
23:57
23:59
23:59
23:59
23:59
24:03

:02
:05
:05
:05
:05
:05
:05
:07
110
110
110
110
112
112
112
112
113
113
113
113
113
113
113
113
113
114
119
119
119
119
119
119
124
132
132
132
132
132
132
134
134
134
134
:38
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ORDINE D’ARRIVO / ORDRE D’ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT)

km 21,5

13.03.2019

tappa / étape / stage 1
86. 192 10008663393
87. 191 10005467447
88. 193 10006118862
89. 197 10008694113
90. 196 10006175951
91. 195 10008674612
92. 104 10005890712
93. 106 10006795337
94. 101 10008661272
95. 105 10003270904
96. 103 10005914758
97. 147 10006720161
98. 26 10004828459
99. 76 10005842212
100. 75 10006879203
101. 77 10006427242
102. 74 10002963635
103. 72 10007240325
104. 51 10005460373
105. 53 10002416492
106. 57 10003263022
107. 54 10007518591
108. 52 10003349312
109. 175 10005487554
110. 11 10008669659
111. 14 10011235311
112. 17 10004638196
113. 16 10007096542
114. 12 10005865248
115. 107 10009986334
116. 122 10005391564
117. 5 10005587887
118. 217 10006823528
119. 166 10008018850
120. 164 10009373214
121. 163 10007744624
122. 161 10003105600
123. 165 10008653087
124. 167 10005658114
125. 162 10007742503
126. 177 10007170001
127. 13 10005969524
128. 176 10005876160
129. 206 10009492139

BIERMANS Jenthe
BATTAGLIN Enrico
BOSWELL Ian
SCHMIDT Mads Wiirtz
KUZNETSOV Viacheslav
GUERREIRO Riben
PORSEV Alexander
SHALUNOV Evgeny
ARSLANOV Ildar
ROVNY Ivan

BOEV Igor

HOWSON Damien
GRUZDEV Dmitriy
SIMON Julien

PEREZ Anthony
VANBILSEN Kenneth
LEMOINE Cyril
BERHANE Natnael
SAGAN Peter
BURGHARDT Marcus
OSS Daniel
FORMOLO Davide
BODNAR Maciej
KING Benjamin
DENZ Nico

GODON Dorian
VUILLERMOZ Alexis
VENTURINI Clement
DILLIER Silvan
CHERKASOV Nikolai
BRANDLE Matthias
PUCCIO Salvatore
STUYVEN Jasper
VELASCO Simone
QUINTANA Dayer
PACIONI Luca
VISCONTI Giovanni
SCHONBERGER Sebastian
ZARDINI Edoardo
GABBURO Davide
SLAGTER Tom-Jelte
DUVAL Julien
NIZZOLO Giacomo
POWER Rob

Y

BEL
ITA

USA
DEN
RUS
POR
RUS
RUS
RUS
RUS
RUS
AUS
KAZ
FRA
FRA
BEL
FRA
ERI

SVK
GER
ITA

ITA

POL
USA
GER
FRA
FRA
FRA
SuI

RUS
AUT
ITA

BEL
ITA

CcoL
ITA

ITA

AUT
ITA

ITA

NED
FRA
ITA

AUS

TKA
TKA
TKA
TKA
TKA
TKA
GAzZ
GAzZ
GAzZ
GAzZ
GAzZ
MTS
AST
COF
COF
COF
COF
COF
BOH
BOH
BOH
BOH
BOH
TDD
ALM
ALM
ALM
ALM
ALM
GAzZ
ICA

SKY
TFS

NSK
NSK
NSK
NSK
NSK
NSK
NSK
TDD
ALM
TDD
SUN

TEAM KATUSHA ALPECIN
TEAM KATUSHA ALPECIN
TEAM KATUSHA ALPECIN
TEAM KATUSHA ALPECIN
TEAM KATUSHA ALPECIN
TEAM KATUSHA ALPECIN
GAZPROM - RUSVELO
GAZPROM - RUSVELO
GAZPROM - RUSVELO
GAZPROM - RUSVELO
GAZPROM - RUSVELO
MITCHELTON - SCOTT
ASTANA PRO TEAM

COFIDIS, SOLUTIONS CREDIT:
COFIDIS, SOLUTIONS CREDIT:
COFIDIS, SOLUTIONS CREDIT:
COFIDIS, SOLUTIONS CREDIT:
COFIDIS, SOLUTIONS CREDIT:
BORA - HANSGROHE

BORA - HANSGROHE

BORA - HANSGROHE

BORA - HANSGROHE

BORA - HANSGROHE

TEAM DIMENSION DATA
AG2R LA MONDIALE

AG2R LA MONDIALE

AG2R LA MONDIALE

AG2R LA MONDIALE

AG2R LA MONDIALE
GAZPROM - RUSVELO

ISRAEL CYCLING ACADEMY
TEAM SKY

TREK - SEGAFREDO

NERI SOTTOLI SELLE ITALIA K
NERI SOTTOLI SELLE ITALIA K
NERI SOTTOLI SELLE ITALIA K
NERI SOTTOLI SELLE ITALIA K
NERI SOTTOLI SELLE ITALIA K
NERI SOTTOLI SELLE ITALIA K
NERI SOTTOLI SELLE ITALIA K
TEAM DIMENSION DATA
AG2R LA MONDIALE

TEAM DIMENSION DATA
TEAM SUNWEB

24:03
24:03
24:03
24:03
24:03
24:03
24:05
24:05
24:05
24:05
24:17
24:18
24:19
24:19
24:19
24:19
24:19
24:19
24:22
24:22
24:22
24:22
24:22
24:26
24:26
24:26
24:26
24:26
24:26
24:27
24:29
24:29
24:35
24:35
24:35
24:35
24:35
24:35
24:35
24:36
24:41
24:41
24:41
24:47

:38
:38
:38
:38
:38
:38
140
140
140
140
152
:53
:54
154
154
154
154
:54
:57
:57
:57
.57
.57
:01
:01
:01
:01
:01
:01
:02
:04
:04
110
110
110
110
110
110
110
111
116
116
116
122
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13.03.2019 ORDINE D’ARRIVO / ORDRE D’ARRIVEE / ORDER OF ARRIVAL

tappa / étape / stage 1 Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT) km 21,5

130. 66 10006145841 VAN KEIRSBULCK Guillaume BEL CPT CCC TEAM 24:47 2:22
131. 43 10006684896 MAESTRI Mirco ITA BRD BARDIANI CSF 25:06 2:41
132. 45 10006904057 SIMION Paolo ITA BRD BARDIANI CSF 25:06 2:41
133. 42 10008983291 BRESCIANI Michael Y ITA BRD BARDIANI CSF 25:06 2:41
134. 44 10010084344 MARONESE Marco Y ITA BRD BARDIANI CSF 25:06 2:41
135. 46 10007527786 TONELLI Alessandro ITA  BRD BARDIANI CSF 25:06 2:41
136. 215 10008689564 PEDERSEN Mads Y DEN TFS TREK - SEGAFREDO 25:14 2:49
137. 15 10008883362 PETERS Nans Y FRA ALM AG2R LA MONDIALE 25:16 2:51
138. 137 10005966288 VAN DER SANDE Tosh BEL LTS LOTTO SOUDAL 25:18 2:53
139. 134 10074860237 HAGEN Carl Fredrik NOR LTS LOTTO SOUDAL 25:18 2:53
140. 135 10006919215 KEUKELEIRE Jens BEL LTS LOTTO SOUDAL 25:18 2:53
141. 64 10006484533 VAN HOECKE Gijs BEL CPT CCC TEAM 25:18 2:53
142. 23 10007219309 BIZHIGITOV Zhandos KAZ AST ASTANA PRO TEAM 25:35 3:10
143. 115 10003223919 ROUX Anthony FRA GFC GROUPAMA - FDJ 25:40 3:15
144. 25 10007991972 FRAILE MATARRANZ Omar ESP AST ASTANA PRO TEAM 25:49 3:24
145. 102 10009986233 KURIYANOV Stepan Y RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 25:54 3:29
146. 41 10006467860 BARBIN Enrico ITA BRD BARDIANI CSF 25:57 3:32
147. 7 10003267769 STANNARD Ian GBR SKY TEAM SKY 25:59 3:34
148. 186 10002839151 MARTENS Paul GER TJV TEAM JUMBO - VISMA 26:06 3:41
149. 87 10005502914 VIVIANI Elia ITA DQT DECEUNINCK-QUICK-STEP 26:15 3:50
150. 114 10002695267 MORABITO Steve SUI GFC GROUPAMA - FDJ 26:24 3:59
151. 36 10002427913 SIEBERG Marcel GER TBM BAHRAIN - MERIDA 26:42 4:17
152. 32 10008662484 BAUHAUS Phil Y GER TBM BAHRAIN - MERIDA 26:42 4:17
153. 222 10008664508 BOHLI Tom Y SUI UAD UAE TEAM EMIRATES 26:54 4:29
154. 84 10003308993 MORKOV Michael DEN DQT DECEUNINCK-QUICK-STEP 26:59 4:34
155. 155 10006737238 PRADES REVERTER Eduard ESP MOV MOVISTAR TEAM 26:59 4:34
156. 73 10004497649 CLAEYS Dimitri BEL COF COFIDIS, SOLUTIONS CREDIT! 27:48 5:23
157. 55 10004693568 GATTO Oscar ITA BOH BORA - HANSGROHE 28:00 5:35
158. 56 10005380450 MAJKA Rafal POL BOH BORA - HANSGROHE 28:00 5:35
159. 47 10006878795 WACKERMANN Luca ITA  BRD BARDIANI CSF 28:02 5:37
160. 227 10008698153 TROIA Oliviero Y ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 28:02 5:37
OTL 71 10005961440 BOUHANNI Nacer FRA COF COFIDIS, SOLUTIONS CREDIT! 29:09 6:44
ISCRITTI: 161

Partiti 161

Non Partiti 0

ARRIVATI: 161

Ritirati 0

OTL 1 (71. BOUHANNI Nacer)

/‘/’(/\ S \L‘ﬁ‘{‘{)f\ {:7(‘7(' O A

Il giudice d'arrivo
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Admin
Rettangolo

Admin
Casella di testo
OTL

Admin
Casella di testo
OTL

Lucia
Timbro


13.03.2019

CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / INDIVIDUAL CLASSIFICATION ON TIME

tappa / étape / stage 1

Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT)

km 21,5

POS NUM
1. 145
2. 143
3. 144
4. 141
5. 142
6. 187
7. 181
8. 182
9. 185

10. 183

11. 202

12. 201

13. 203

14. 205

15. 82

16. 81

17. 83

18. 86

19. 85

20. 207

21. 204

22. 1

23. 4

24. 2

25. 6

26. 3

27. 133

28. 136

29. 132

30. 131

31. 92

32. 96

33. 97

34. 91

35. 95

36. 93

37. 94

38. 117

39. 113

40. 112

41. 111

ID UCI

10006291442
10003299293
10006291240
10007059055
10007229817
10004519978
10008888921
10008653996
10002858652
10010087778
10007881333
10007389259
10046109336
10008688352
10009743733
10007155752
10008622876
10002782264
10089627778
10002724872
10006479782
10003253221
10086252279
10004617180
10009164056
10009575395
10008913371
10003245339
10007750280
10006453110
10008663090
10004613948
10005933956
10005391261
10002833794
10003032949
10003205630
10009104341
10003021128
10007499494
10006473722

CONCORRENTE

HEPBURN Michael
BOOKWALTER Brent
DURBRIDGE Luke
YATES Adam
EDMONDSON Alexander
VAN EMDEN Jos
ROGLIC Primoz
BOUWMAN Koen
MARTIN Tony

DE PLUS Laurens
HAGA Chad
DUMOULIN Tom
KRAGH ANDERSEN Soeren
OOMEN Sam
ASGREEN Kasper
ALAPHILIPPE Julian
LAMPAERT Yves
STYBAR Zdenek
RICHEZE Maximiliano Arie
ROCHE Nicolas
ARNDT Nikias
THOMAS Geraint
POELS Wout
CASTROVIEJO Jonathan
GANNA Filippo
MOSCON Gianni
CAMPENAERTS Victor
MARCZYNSKI Tomasz
BENOOT Tiesj
WELLENS Tim
BETTIOL Alberto
MODOLO Sacha
PHINNEY Taylor
VANMARCKE Sep
LANGEVELD Sebastian
CLARKE Simon
KANGERT Tanel
THOMAS Benjamin
LADAGNOUS Matthieu
KUNG Stefan

PINOT Thibaut

NAZ
AUS
USA
AUS
GBR
AUS
NED
SLO
NED
GER
BEL
USA
NED
DEN
NED
DEN
FRA
BEL
CZE
ARG
IRL
GER
GBR
NED
ESP
ITA
ITA
BEL
POL
BEL
BEL
ITA
ITA
USA
BEL
NED
AUS
EST
FRA
FRA
SuU
FRA

Percorsi km 21,5 alla media di 57,546 km/h

SQUADRA

MTS MITCHELTON - SCOTT
MTS MITCHELTON - SCOTT
MTS MITCHELTON - SCOTT
MTS MITCHELTON - SCOTT
MTS MITCHELTON - SCOTT

TJV TEAM JUMBO - VISMA

TJV TEAM JUMBO - VISMA

TJV TEAM JUMBO - VISMA

TJV TEAM JUMBO - VISMA

TJV TEAM JUMBO - VISMA

SUN TEAM SUNWEB

SUN TEAM SUNWEB

SUN TEAM SUNWEB

SUN TEAM SUNWEB

DQT DECEUNINCK-QUICK-STEP
DQT DECEUNINCK-QUICK-STEP
DQT DECEUNINCK-QUICK-STEP
DQT DECEUNINCK-QUICK-STEP
DQT DECEUNINCK-QUICK-STEP
SUN TEAM SUNWEB

SUN TEAM SUNWEB

SKY TEAM SKY

SKY TEAM SKY

SKY TEAM SKY

SKY TEAM SKY

SKY TEAM SKY

LTS LOTTO SOUDAL

LTS LOTTO SOUDAL

LTS LOTTO SOUDAL

LTS LOTTO SOUDAL

EF1 EF EDUCATION FIRST

EF1 EF EDUCATION FIRST

EF1 EF EDUCATION FIRST

EF1 EF EDUCATION FIRST

EF1 EF EDUCATION FIRST

EF1 EF EDUCATION FIRST

EF1 EF EDUCATION FIRST

GFC GROUPAMA - FDJ

GFC GROUPAMA - FDJ

GFC GROUPAMA - FDJ

GFC GROUPAMA - FDJ

TEMPO DISTACCO

22:25
22:25
22:25
22:25
22:28
22:32
22:32
22:32
22:32
22:32
22:47
22:47
22:47
22:47
23:02
23:02
23:02
23:02
23:02
23:06
23:06
23:12
23:12
23:12
23:12
23:12
23:19
23:19
23:19
23:19
23:21
23:21
23:21
23:21
23:21
23:21
23:21
23:23
23:23
23:23
23:23

[eNeNelNeNeolNolNoNoNoNolNolNolNolNolNolNolNoNolNoNolNolNolNolNolNolNoeNolNolNolNolNololNolNolNolNolNolNolNo RN

:00
:00
:00
:03
:07
:07
:07
:07
:07
122
122
122
122
137
137
137
137
137
41
41
147
147
147
147
147
:54
:54
:54
:54
:56
:56
:56
:56
:56
:56
:56
:58
:58
:58
:58
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CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / INDIVIDUAL CLASSIFICATION ON TIME

Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT)

km 21,5

13.03.2019
tappa / étape / stage 1
42. 116 10007809894
43. 123 10007211730
44. 124 10028417041
45. 127 10007914170
46. 125 10008670669
47. 126 10007935085
48. 121 10003085994
49. 146 10005840188
50. 33 10004564337
51. 35 10008686332
52. 34 10005889193
53. 31 10002837838
54. 65 10008699264
55. 63 10003078823
56. 62 10006002967
57. 61 10004451371
58. 212 10014404985
59. 214 10037021850
60. 216 10006889206
61. 211 10005818162
62. 213 10005982456
63. 27 10006877886
64. 21 10003401246
65. 24 10003092765
66. 22 10008661777
67. 67 10006824235
68. 184 10048456433
69. 223 10007890730
70. 225 10003259685
71. 224 10007518692
72. 221 10008656828
73. 226 10050785746
74. 37 10006486452
75. 156 10002910990
76. 154 10005457646
77. 152 10009165672
78. 153 10005512210
79. 151 10010209535
80. 157 10006655901
81. 174 10006282247
82. 173 10002302722
83. 172 10006883243
84. 171 10003205327
85. 194 10006919316

SCOTSON Miles
CATAFORD Alexander
CIMOLAI Davide

VAN ASBROECK Tom
DUNNE Conor

NEILANDS Krists
HERMANS Ben

JUUL JENSEN Christopher
CARUSO Damiano
MOHORIC Matej

DENNIS Rohan

NIBALI Vincenzo

VAN HOOYDONCK Nathan
SCHAER Michael
ROSSKOPF Joseph

VAN AVERMAET Greg
CONCI Nicola

IRIZAR ARAMBURU Markel
SKUJINS Toms
BRAMBILLA Gianluca
FELLINE Fabio

LUTSENKO Alexey
FUGLSANG Jakob
CATALDO Dario
BALLERINI Davide
WISNIOWSKI Lukasz
GESINK Robert
CONSONNI Simone

FARIA DA COSTA Rui Alberta
CONTI Valerio

GAVIRIA RENDON Fernando
POLANC Jan

TRATNIK Jan

ROJAS José

OLIVEIRA Nelson
CARAPAZ Richard

MAS BONET Luis Guillermo
ARCAS Jorge

SUTTERLIN Jasha

JANSE VAN RENSBURG Reinc¢
CUMMINGS Stephen
ANDERSEN Michael Valgren
KREUZIGER Roman
GONCALVES José

Y

Y

AUS
CAN
ITA
BEL
IRL
LAT
BEL
DEN
ITA
SLO
AUS
ITA
BEL
Sul
USA
BEL
ITA
ESP
LAT
ITA
ITA
KAZ
DEN
ITA
ITA
POL
NED
ITA
POR
ITA
CcoL
SLO
SLO
ESP
POR
ECU
ESP
ESP
GER
RSA
GBR
DEN
CZE
POR

GFC GROUPAMA - FDJ

ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY
ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY
ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY
ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY
ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY
ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY
MTS MITCHELTON - SCOTT
TBM BAHRAIN - MERIDA

TBM BAHRAIN - MERIDA

TBM BAHRAIN - MERIDA

TBM BAHRAIN - MERIDA

CPT CCC TEAM

CPT CCC TEAM

CPT CCC TEAM

CPT CCC TEAM

TFS TREK - SEGAFREDO

TFS TREK - SEGAFREDO

TFS TREK - SEGAFREDO

TFS TREK - SEGAFREDO

TFS TREK - SEGAFREDO

AST ASTANA PRO TEAM

AST ASTANA PRO TEAM

AST ASTANA PRO TEAM

AST ASTANA PRO TEAM

CPT CCC TEAM

TJV TEAM JUMBO - VISMA

UAD UAE TEAM EMIRATES

UAD UAE TEAM EMIRATES

UAD UAE TEAM EMIRATES

UAD UAE TEAM EMIRATES

UAD UAE TEAM EMIRATES

TBM BAHRAIN - MERIDA

MOV MOVISTAR TEAM

MOV MOVISTAR TEAM

MOV MOVISTAR TEAM

MOV MOVISTAR TEAM

MOV MOVISTAR TEAM

MOV MOVISTAR TEAM

TDD TEAM DIMENSION DATA
TDD TEAM DIMENSION DATA
TDD TEAM DIMENSION DATA
TDD TEAM DIMENSION DATA
TKA TEAM KATUSHA ALPECIN

23:27
23:30
23:30
23:30
23:30
23:30
23:30
23:32
23:35
23:35
23:35
23:35
23:37
23:37
23:37
23:37
23:38
23:38
23:38
23:38
23:38
23:38
23:38
23:38
23:38
23:39
23:44
23:44
23:44
23:44
23:44
23:44
23:49
23:57
23:57
23:57
23:57
23:57
23:57
23:59
23:59
23:59
23:59
24:03

:02
:05
:05
:05
:05
:05
:05
:07
110
110
110
110
112
112
112
112
113
113
113
113
113
113
113
113
113
114
119
119
119
119
119
119
124
132
132
132
132
132
132
134
134
134
134
:38
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13.03.2019 CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / INDIVIDUAL CLASSIFICATION ON TIME
tappa / étape / stage 1 Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT) km 21,5
86. 192 10008663393 BIERMANS Jenthe BEL TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 24:03 1:38
87. 191 10005467447 BATTAGLIN Enrico ITA TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 24:03 1:38
88. 193 10006118862 BOSWELL Ian USA TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 24:03 1:38
89. 197 10008694113 SCHMIDT Mads Wiirtz DEN TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 24:03 1:38
90. 196 10006175951 KUZNETSOV Viacheslav RUS TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 24:03 1:38
91. 195 10008674612 GUERREIRO Riben POR TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 24:03 1:38
92. 104 10005890712 PORSEV Alexander RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 24:05 1:40
93. 106 10006795337 SHALUNOV Evgeny RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 24:05 1:40
94. 101 10008661272 ARSLANOV Ildar RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 24:05 1:40
95. 105 10003270904 ROVNY Ivan RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 24:05 1:40
96. 103 10005914758 BOEV Igor RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 24:17 1:52
97. 147 10006720161 HOWSON Damien AUS MTS MITCHELTON - SCOTT 24:18 1:53
98. 26 10004828459 GRUZDEV Dmitriy KAZ AST ASTANA PRO TEAM 24:19 1:54
99. 76 10005842212 SIMON Julien FRA COF COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 24:19 1:54
100. 75 10006879203 PEREZ Anthony FRA COF COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 24:19 1:54
101. 77 10006427242 VANBILSEN Kenneth BEL COF COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 24:19 1:54
102. 74 10002963635 LEMOINE Cyril FRA COF COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 24:19 1:54
103. 72 10007240325 BERHANE Natnael ERI COF COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 24:19 1:54
104. 51 10005460373 SAGAN Peter SVK BOH BORA - HANSGROHE 24:22 1:57
105. 53 10002416492 BURGHARDT Marcus GER BOH BORA - HANSGROHE 24:22 1:57
106. 57 10003263022 0SS Daniel ITA BOH BORA - HANSGROHE 24:22 1:57
107. 54 10007518591 FORMOLO Davide ITA BOH BORA - HANSGROHE 24:22 1:57
108. 52 10003349312 BODNAR Maciej POL BOH BORA - HANSGROHE 24:22 1:57
109. 175 10005487554 KING Benjamin USA TDD TEAM DIMENSION DATA 24:26 2:01
110. 11 10008669659 DENZ Nico GER ALM AG2R LA MONDIALE 24:26 2:01
111. 14 10011235311 GODON Dorian FRA ALM AG2R LA MONDIALE 24:26 2:01
112. 17 10004638196 VUILLERMOZ Alexis FRA ALM AG2R LA MONDIALE 24:26 2:01
113. 16 10007096542 VENTURINI Clement FRA ALM AG2R LA MONDIALE 24:26 2:01
114. 12 10005865248 DILLIER Silvan SUI ALM AG2R LA MONDIALE 24:26 2:01
115. 107 10009986334 CHERKASOV Nikolai RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 24:27 2:02
116. 122 10005391564 BRANDLE Matthias AUT ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 24:29 2:04
117. 5 10005587887 PUCCIO Salvatore ITA  SKY TEAM SKY 24:29 2:04
118. 217 10006823528 STUYVEN Jasper BEL TFS TREK - SEGAFREDO 24:35 2:10
119. 166 10008018850 VELASCO Simone ITA  NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 24:35 2:10
120. 164 10009373214 QUINTANA Dayer COL NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 24:35 2:10
121. 163 10007744624 PACIONI Luca ITA  NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 24:35 2:10
122. 161 10003105600 VISCONTI Giovanni ITA  NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 24:35 2:10
123. 165 10008653087 SCHONBERGER Sebastian AUT NSK NERISOTTOLI SELLE ITALIA KTM 24:35 2:10
124. 167 10005658114 ZARDINI Edoardo ITA NSK NERISOTTOLI SELLE ITALIA KTM 24:35 2:10
125. 162 10007742503 GABBURO Davide ITA  NSK NERISOTTOLI SELLE ITALIA KTM 24:36 2:11
126. 177 10007170001 SLAGTER Tom-Jelte NED TDD TEAM DIMENSION DATA 24:41 2:16
127. 13 10005969524 DUVAL Julien FRA ALM AG2R LA MONDIALE 24:41 2:16
128. 176 10005876160 NIZZOLO Giacomo ITA  TDD TEAM DIMENSION DATA 24:41 2:16
129. 206 10009492139 POWER Rob AUS SUN TEAM SUNWEB 24:47 2:22
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13.03.2019 CLASSIFICA GENERALE / CLASSEMENT GENERAL / INDIVIDUAL CLASSIFICATION ON TIME
tappa / étape / stage 1 Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT) km 21,5
130. 66 10006145841 VAN KEIRSBULCK Guillaume  BEL CPT CCC TEAM 24:47 2:22
131. 43 10006684896 MAESTRI Mirco ITA  BRD BARDIANI CSF 25:06 2:41
132. 45 10006904057 SIMION Paolo ITA  BRD BARDIANI CSF 25:06 2:41
133. 42 10008983291 BRESCIANI Michael ITA BRD BARDIANI CSF 25:06 2:41
134. 44 10010084344 MARONESE Marco ITA  BRD BARDIANI CSF 25:06 2:41
135. 46 10007527786 TONELLI Alessandro ITA  BRD BARDIANI CSF 25:06 2:41
136. 215 10008689564 PEDERSEN Mads DEN TFS TREK - SEGAFREDO 25:14 2:49
137. 15 10008883362 PETERS Nans FRA ALM AG2R LA MONDIALE 25:16 2:51
138. 137 10005966288 VAN DER SANDE Tosh BEL LTS LOTTO SOUDAL 25:18 2:53
139. 134 10074860237 HAGEN Carl Fredrik NOR LTS LOTTO SOUDAL 25:18 2:53
140. 135 10006919215 KEUKELEIRE Jens BEL LTS LOTTO SOUDAL 25:18 2:53
141. 64 10006484533 VAN HOECKE Gijs BEL CPT CCC TEAM 25:18 2:53
142. 23 10007219309 BIZHIGITOV Zhandos KAZ AST ASTANA PRO TEAM 25:35 3:10
143. 115 10003223919 ROUX Anthony FRA GFC GROUPAMA - FDJ 25:40 3:15
144. 25 10007991972 FRAILE MATARRANZ Omar ESP AST ASTANA PRO TEAM 25:49 3:24
145. 102 10009986233 KURIYANOV Stepan RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 25:54 3:29
146. 41 10006467860 BARBIN Enrico ITA BRD BARDIANI CSF 25:57 3:32
147. 7 10003267769 STANNARD Ian GBR SKY TEAM SKY 25:59 3:34
148. 186 10002839151 MARTENS Paul GER TJV TEAM JUMBO - VISMA 26:06 3:41
149. 87 10005502914 VIVIANI Elia ITA DQT DECEUNINCK-QUICK-STEP 26:15 3:50
150. 114 10002695267 MORABITO Steve SUl GFC GROUPAMA - FDJ 26:24 3:59
151. 36 10002427913 SIEBERG Marcel GER TBM BAHRAIN - MERIDA 26:42 4:17
152. 32 10008662484 BAUHAUS Phil GER TBM BAHRAIN - MERIDA 26:42 4:17
153. 222 10008664508 BOHLI Tom SUI  UAD UAE TEAM EMIRATES 26:54 4:29
154. 84 10003308993 MORKOV Michael DEN DQT DECEUNINCK-QUICK-STEP 26:59 4:34
155. 155 10006737238 PRADES REVERTER Eduard ESP MOV MOVISTAR TEAM 26:59 4:34
156. 73 10004497649 CLAEYS Dimitri BEL COF COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 27:48 5:23
157. 55 10004693568 GATTO Oscar ITA BOH BORA - HANSGROHE 28:00 5:35
158. 56 10005380450 MAJKA Rafal POL BOH BORA - HANSGROHE 28:00 5:35
159. 47 10006878795 WACKERMANN Luca ITA  BRD BARDIANI CSF 28:02 5:37
160. 227 10008698153 TROIA Oliviero ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 28:02 5:37
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13.03.2019 CLASSIFICA MIGLIOR GIOVANE / CLASSEMENT GENERAL DES JEUNES / BEST YOUNG RIDER “WHITE JERSEY"

tappa / étape / stage 1 Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT) km 21,5
Percorsi km 21,5 alla media di 57,249 km/h
POS NUM ID UCI CONCORRENTE NAZ SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. 183 10010087778 DE PLUS Laurens BEL TJV TEAM JUMBO - VISMA 22:32
2. 203 10046109336 KRAGH ANDERSEN Soeren DEN SUN TEAM SUNWEB 22:47 0:15
3. 205 10008688352 OOMEN Sam NED SUN TEAM SUNWEB 22:47 0:15
4. 82 10009743733 ASGREEN Kasper DEN DQT DECEUNINCK-QUICK-STEP 23:02 0:30
5. 6 10009164056 GANNA Filippo ITA  SKY TEAM SKY 23:12 0:40
6 3 10009575395 MOSCON Gianni ITA SKY TEAM SKY 23:12 0:40
7. 132 10007750280 BENOOT Tiesj BEL LTS LOTTO SOUDAL 23:19 0:47
8. 117 10009104341 THOMAS Benjamin FRA GFC GROUPAMA - FDJ 23:23 0:51
9. 116 10007809894 SCOTSON Miles AUS GFC GROUPAMA - FDJ 23:27 0:55
10. 126 10007935085 NEILANDS Krists LAT ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 23:30 0:58
11. 35 10008686332 MOHORIC Matej SLO TBM BAHRAIN - MERIDA 23:35 1:03
12. 65 10008699264 VAN HOOYDONCK Nathan BEL CPT CCC TEAM 23:37 1:05
13. 212 10014404985 CONCI Nicola ITA TFS TREK - SEGAFREDO 23:38 1:06
14. 22 10008661777 BALLERINI Davide ITA AST ASTANA PRO TEAM 23:38 1:06
15. 223 10007890730 CONSONNI Simone ITA UAD UAE TEAM EMIRATES 23:44 1:12
16. 221 10008656828 GAVIRIA RENDON Fernand COL UAD UAE TEAM EMIRATES 23:44 1:12
17. 192 10008663393 BIERMANS Jenthe BEL TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 24:03 1:31
18. 197 10008694113 SCHMIDT Mads Wiirtz DEN TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 24:03 1:31
19. 195 10008674612 GUERREIRO Riiben POR TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 24:03 1:31
20. 101 10008661272 ARSLANOV Ildar RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 24:05 1:33
21. 11 10008669659 DENZ Nico GER ALM AG2R LA MONDIALE 24:26 1:54
22. 14 10011235311 GODON Dorian FRA ALM AG2R LA MONDIALE 24:26 1:54
23. 107 10009986334 CHERKASOV Nikolai RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 24:27 1:55
24. 166 10008018850 VELASCO Simone ITA  NSK NERISOTTOLI SELLE ITALIA KTM 24:35 2:03
25. 165 10008653087 SCHONBERGER Sebastian AUT NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 24:35 2:03
26. 206 10009492139 POWER Rob AUS SUN TEAM SUNWEB 24:47 2:15
27. 42 10008983291 BRESCIANI Michael ITA  BRD BARDIANI CSF 25:06 2:34
28. 44 10010084344 MARONESE Marco ITA  BRD BARDIANI CSF 25:06 2:34
29. 215 10008689564 PEDERSEN Mads DEN TFS TREK - SEGAFREDO 25:14 2:42
30. 15 10008883362 PETERS Nans FRA ALM AG2R LA MONDIALE 25:16 2:44
31. 102 10009986233 KURIYANOV Stepan RUS GAZ GAZPROM - RUSVELO 25:54 3:22
32. 32 10008662484 BAUHAUS Phil GER TBM BAHRAIN - MERIDA 26:42 4:10
33. 222 10008664508 BOHLI Tom SUI  UAD UAE TEAM EMIRATES 26:54 4:22
34. 227 10008698153 TROIA Oliviero ITA  UAD UAE TEAM EMIRATES 28:02 5:30
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13.03.2019 CLASSIFICA SQUADRE A TEMPI / CLASSEMENT GENERAL PAR EQUIPES / TEAM CLASSIFICATION

tappa / étape / stage 1 Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT) km 21,5
CLASSIFICA GENERALE
POS SQUADRA TEMPO DISTACCO
1. MTS MITCHELTON - SCOTT 22:25
2. TIV TEAM JUMBO - VISMA 22:32 0:07
3. SUN TEAM SUNWEB 22:47 0:22
4. DQT DECEUNINCK-QUICK-STEP 23:02 0:37
5. SKY TEAM SKY 23:12 0:47
6. LTS LOTTO SOUDAL 23:19 0:54
7. EF1 EF EDUCATION FIRST 23:21 0:56
8. GFC GROUPAMA - FDJ 23:23 0:58
9. ICA ISRAEL CYCLING ACADEMY 23:30 1:05
10. TBM BAHRAIN - MERIDA 23:35 1:10
11. CPT CCC TEAM 23:37 1:12
12. TFS TREK - SEGAFREDO 23:38 1:13
13. AST ASTANA PRO TEAM 23:38 1:13
14. UAD UAE TEAM EMIRATES 23:44 1:19
15. MOV MOVISTAR TEAM 23:57 1:32
16. TDD TEAM DIMENSION DATA 23:59 1:34
17. TKA TEAM KATUSHA ALPECIN 24:03 1:38
18. GAZ GAZPROM - RUSVELO 24:05 1:40
19. COF COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS 24:19 1:54
20. BOH BORA - HANSGROHE 24:22 1:57
21. ALM AG2R LA MONDIALE 24:26 2:01
22. NSK NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM 24:35 2:10
23. BRD BARDIANI CSF 25:06 2:41
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13.03.2019 COMUNICATO DELLA GIURIA / COMMUNIQUE DU COLLEGE DES COMMISSAIRES [ JURY COMMUNIQUE
Tappa / Etape/ Stage 1 Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT)

N° 1
Nulla da segnalare.
Rien a signaler.

Nothing to report.

Controlli contro la frode tecnologica
L’UCI ha controllato 84 biciclette durante la tappa di oggi “Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT)".
Tutte le biciclette controllate sono risultate conformi ai regolamenti UCI.

Controles contre la fraude technologigque

L'UC/ a réalisé 84 contréles de vélos durant l'étape d’aujourd’hui « Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (CLM par
équipes) ».

Tous les vélos qui ont été testés sont conformes avec la réglementation UCI.

Tests for technological fraud
The UCI carried out 84 bike checks during today’s stage, “Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT)".
All the bikes that were tested complied with the UCI regulations.

IL Collegio di Giuria
Le Collége des Commissaires

The Commissaires Panel



13.03.2019 RIEPILOGO SQUADRE GENERALE / RESUME GENERAL EQUIPES / OVERALL TEAM RANKING

tappa / étape / stage 1 Lido di Camaiore - Lido di Camaiore (TTT) km 21,5
TEAM SKY CCC TEAM ISRAEL CYCLING ACADEMY TEAM JUMBO - VISMA
(22) 1 THOMAS Geraint 0:47 (57) 61 VAN AVERMAET Greg 1:12 (48) 121 HERMANS Ben 1:05 (7) 181 ROGLIC Primoz 0:07
(24) 2 CASTROVIEJO Jonatha 0:47 (56) 62 ROSSKOPF Joseph 1:12 (116) 122 BRANDLE Matthias 2:04 (8) 182 BOUWMAN Koen 0:07
(26) 3 MOSCON Gianni Y 0:47 (55) 63 SCHAER Michael 1:12 (43) 123 CATAFORD Alexander 1:05 (10) 183 DE PLUS Laurens Y 0:07
(23) 4 POELS Wout 0:47 (141) 64 VAN HOECKE Gijs 2:53 (44) 124 CIMOLAI Davide 1:05 (68) 184 GESINK Robert 1:19
(117)5  PUCCIO Salvatore 2:04 (54) 65 VAN HOOYDONCK NattY 1:12 (46) 125 DUNNE Conor 1:05 (9) 185 MARTIN Tony 0:07
(25) 6 GANNA Filippo Y 0:47 (130) 66 VAN KEIRSBULCK Guill 2:22 (47) 126 NEILANDS Krists Y 1:05 (148) 186 MARTENS Paul 3:41
(147)7  STANNARD Ian 3:34 (67) 67 WISNIOWSKI Lukasz  1:14 (45) 127 VAN ASBROECK Tom 1:05 (6) 187 VAN EMDEN Jos 0:07
AG2R LA MONDIALE COFIDIS, SOLUTIONS CREDI1 LOTTO SOUDAL TEAM KATUSHA ALPECIN
(110)11 DENZ Nico Y 2:01 71 BOUHANNI Nacer FTM (30) 131 WELLENS Tim 0:54 (87) 191 BATTAGLIN Enrico 1:38
(114)12 DILLIER Silvan 2:01 (103) 72 BERHANE Natnael 1:54 (29) 132 BENOOT Tiesj Y 0:54 (86) 192 BIERMANS Jenthe Y 1:38
(127)13 DUVAL Julien 2:16 (156) 73 CLAEYS Dimitri 5:23 (27) 133 CAMPENAERTS Victor  0:54 (88) 193 BOSWELL Ian 1:38
(111) 14 GODON Dorian Y 2:01 (102) 74 LEMOINE Cyril 1:54 (139) 134 HAGEN Carl Fredrik 2:53 (85) 194 GONGALVES José 1:38
(137) 15 PETERS Nans Y 2:51 (100) 75 PEREZ Anthony 1:54 (140) 135 KEUKELEIRE Jens 2:53 (91) 195 GUERREIRO Riiben Y 1:38
(113) 16 VENTURINI Clement 2:01 (99) 76 SIMON Julien 1:54 (28) 136 MARCZYNSKI Tomasz 0:54 (90) 196 KUZNETSOV Viachesla: 1:38
(112) 17 VUILLERMOZ Alexis 2:01 (101) 77 VANBILSEN Kenneth 1:54 (138) 137 VAN DER SANDE Tosh  2:53 (89) 197 SCHMIDT Mads Wiirtz Y 1:38
ASTANA PRO TEAM DECEUNINCK-QUICK-STEP MITCHELTON - SCOTT TEAM SUNWEB
(64) 21 FUGLSANG Jakob 1:13 (16) 81 ALAPHILIPPE Julian 0:37 (4) 141 YATES Adam 0:00 (12) 201 DUMOULIN Tom 0:22
(66) 22 BALLERINI Davide Y1:13 (15) 82 ASGREEN Kasper Y 0:37 (5) 142 EDMONDSON Alexande 0:03 (11) 202 HAGA Chad 0:22
(142) 23 BIZHIGITOV Zhandos 3:10 (17) 83 LAMPAERT Yves 0:37 (2) 143 BOOKWALTER Brent 0:00 (13) 203 KRAGH ANDERSEN Soe Y 0:22
(65) 24 CATALDO Dario 1:13 (154) 84 MORKOV Michael 4:34 (3) 144 DURBRIDGE Luke 0:00 (21) 204 ARNDT Nikias 0:41
(144)25 FRAILE MATARRANZ O 3:24 (19) 85 RICHEZE Maximiliano: 0:37 (1) 145 HEPBURN Michael 0:00 (14) 205 OOMEN Sam Y 0:22
(98) 26 GRUZDEV Dmitriy 1:54 (18) 86 STYBAR Zdenek 0:37 (49) 146 JUUL JENSEN Christop 1:07 (129) 206 POWER Rob Y 2:22
(63) 27 LUTSENKO Alexey 1:13 (149)87 VIVIANI Elia 3:50 (97) 147 HOWSON Damien 1:53 (20) 207 ROCHE Nicolas 0:41
BAHRAIN - MERIDA EF EDUCATION FIRST MOVISTAR TEAM TREK - SEGAFREDO
(53) 31 NIBALI Vincenzo 1:10 (34) 91 VANMARCKE Sep 0:56 (79) 151 ARCAS Jorge 1:32 (61) 211 BRAMBILLA Gianluca 1:13
(152) 32 BAUHAUS Phil Y 4:17 (31) 92 BETTIOL Alberto 0:56 (77) 152 CARAPAZ Richard 1:32 (58) 212 CONCI Nicola Y1:13
(50) 33 CARUSO Damiano 1:10 (36) 93 CLARKE Simon 0:56 (78) 153 MAS BONET Luis Guille 1:32 (62) 213 FELLINE Fabio 1:13
(52) 34 DENNIS Rohan 1:10 (37) 94 KANGERT Tanel 0:56 (76) 154 OLIVEIRA Nelson 1:32 (59) 214 IRIZAR ARAMBURU Mz 1:13
(51) 35 MOHORIC Matej Y 1:10 (35) 95 LANGEVELD Sebastian 0:56 (155) 155 PRADES REVERTER Edi  4:34 (136) 215 PEDERSEN Mads Y 2:49
(151) 36 SIEBERG Marcel 4:17 (32) 96 MODOLO Sacha 0:56 (75) 156 ROJAS José 1:32 (60) 216 SKUJINS Toms 1:13
(74) 37 TRATNIK Jan 1:24 (33) 97 PHINNEY Taylor 0:56 (80) 157 SUTTERLIN Jasha 1:32 (118) 217 STUYVEN Jasper 2:10
BARDIANI CSF GAZPROM - RUSVELO NERI SOTTOLI SELLE ITALIA UAE TEAM EMIRATES
(146)41 BARBIN Enrico 3:32 (94) 101 ARSLANOV Ildar Y 1:40 (122) 161 VISCONTI Giovanni 2:10 (72) 221 GAVIRIA RENDON Fer1 Y 1:19
(133)42 BRESCIANI Michael Y 2:41 (145) 102 KURIYANOV Stepan Y 3:29 (125) 162 GABBURO Davide 2:11 (153) 222 BOHLI Tom Y 4:29
(131)43 MAESTRI Mirco 2:41 (96) 103 BOEV Igor 1:52 (121) 163 PACIONI Luca 2:10 (69) 223 CONSONNI Simone Y 1:19
(134)44 MARONESE Marco Y 2:41 (92) 104 PORSEV Alexander 1:40 (120) 164 QUINTANA Dayer 2:10 (71) 224 CONTI Valerio 1:19
(132)45 SIMION Paolo 2:41 (95) 105 ROVNY Ivan 1:40 (123) 165 SCHONBERGER Sebast Y 2:10 (70) 225FARIA DA COSTARuiA 1:19
(135)46 TONELLI Alessandro 2:41 (93) 106 SHALUNOV Evgeny 1:40 (119) 166 VELASCO Simone Y 2:10 (73) 226 POLANC Jan 1:19
(159)47 WACKERMANN Luca 5:37 (115) 107 CHERKASOV Nikolai Y 2:02 (124) 167 ZARDINI Edoardo 2:10 (160) 227 TROIA Oliviero Y 5:37
BORA - HANSGROHE GROUPAMA - FDJ TEAM DIMENSION DATA
(104)51 SAGAN Peter 1:57 (41) 111 PINOT Thibaut 0:58 (84) 171 KREUZIGER Roman 1:34
(108) 52 BODNAR Maciej 1:57 (40) 112 KUNG Stefan 0:58 (83) 172 ANDERSEN Michael Va 1:34
(105) 53 BURGHARDT Marcus 1:57 (39) 113 LADAGNOUS Matthieu 0:58 (82) 173 CUMMINGS Stephen 1:34
(107) 54 FORMOLO Davide 1:57 (150) 114 MORABITO Steve 3:59 (81) 174 JANSE VAN RENSBURG 1:34
(157)55 GATTO Oscar 5:35 (143) 115 ROUX Anthony 3:15 (109) 175 KING Benjamin 2:01
(158) 56 MAJKA Rafal 5:35 (42) 116 SCOTSON Miles Y 1:02 (128) 176 NIZZOLO Giacomo 2:16
(106)57 OSS Daniel 1:57 (38) 117 THOMAS Benjamin Y 0:58 (126) 177 SLAGTER Tom-Jelte 2:16
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RIASSUNTO

VINCITORE MAGLIA MAGLIA MAGLIA MAGLIA
(di tappa) AZZURRA ARANCIONE VERDE BIANCA
(generale) (a punti) (gpm) (giovani)
. 1. Mitchelton - Scott 1. Hepburn 1. De Plus
Mercoledi 13 marzo @&
2. Team Jumbo - Visma 6" | 2. Bookwalter s.t. 2. Krag Andersen 15"
km 21,5 3. Team Sunweb 21" | 3. Durbidge s.t. 3. Oomen 15"
. . . 4. Deceuninck Q.-S. 36" | 4. Yates A. s.t. 4. Asgreen 30"
Lido di Camaiore
Lido di Camaiore 5. Team Sky 46" | 5. Edmondson 3" 5. Ganna 40"

Giovedi 14 marzo
km 195

Camaiore
Pomarance

Venerdi 15 marzo
km 226

Pomarance
Foligno

Sabato 16 marzo
km 221

Foligno
Fossombrone

Domenica 17 marzo
km 180

Colli al Metauro
Recanati

Lunedi 18 marzo
km 195

Matelica
Jesi

Martediigmarzo @
km 10,1

San Benedetto del Tronto
San Benedetto del Tronto




14.03.2019

Tappa/ Etape | Stage 2 Camaiore — Pomarance

PRESENTAZIONE FOGLIO FIRMA | PRESENTATION FEUILLE DE DEPART | PRESENTATION AT SIGNATURE CHECK

In conformita all'articolo 2.3.009 UCI, le squadre si devono presentare al completo al foglio firma secondo il seguente ordine e orario:

Conformément a l'article 2.3.009 du Réglement UCI, les équipes devront se présenter (tous les coureurs ensemble) a la feuille de départ selon l'ordre et
a l’horaire suivants :

Teams are required to turn up (all riders together) at signature check in the following order and at the time listed below, in compliance with article
2.3.009 of the UCI Regulations:

10.34 BARDIANI CSF

10.36 NERISOTTOLI SELLE ITALIAKTM
10.38 AG2R LA MONDIALE

10.40 BORA HANSGROHE

10.42 COFIDIS, SOLUTINOS CREDITS
10.44 GAZPROM-RUSVELO

10.46 TEAM KATUSHA ALPECIN
10.48 TEAM DIMENSION DATA
10.50 MOVISTAR TEAM

10.52 UAE TEAM EMIRATES

10.54 ASTANA PRO TEAM

10.56 TREK SEGAFREDO

10.58 CCCTEAM

11.00 BAHRAIN MERIDA

11.02 ISRAEL CYCLING ACADEMY
11.04 GROUPAMA-FDJ

11.06 EF EDUCATION FIRST

11.08 LOTTO SOUDAL

11.10 TEAM SKY

11.12 DECEUNINCK-QUICK-STEP
11.14 TEAM SUNWEB

11.16 TEAM JUMBO VISMA

11.18 MITCHELTON SCOTT



14.03.2019

Tappa / Etape/ Stage 2 Camaiore - Pomarance

ACCESSO AL RIFORNIMENTO / ALL’ARRIVO (vedi cartina allegata alla pagina successiva)

L'accesso al rifornimento, oltre che attraverso il percorso di gara, puo essere effettuato utilizzando l'autostrada A12 in
direzione Roma per proseguire sulla ss.1 [sempre direzione Roma) con uscita a Cecina Nord, per immettersi nel
percorso di gara fino alla zona di rifornimento fisso.

Dopo il rifornimento, per raggiungere l'arrivo, occorre seguire la corsa fino a Casino di Terra e proseguire diritto sulla
ss. 68 fuori corsa per reimmettersi a Saline di Volterra nel percorso di gara e da li proseguire fino al traguardo.

ACCES AU RAVITAILLEMENT / A L’ARRIVEE [voir carte jointe & la page suivante)

L’acceés au ravitaillement peut se faire par le parcours de l'étape ou en empruntant l'autoroute A12, vers Rome,
continuant ensuite sur la ss. 1 [toujours vers Rome), sortant a Cecina Nord, et empruntant le parcours de l'étape jusqu’a
la zone de ravitaillement fixe.

Apreés le ravitaillement, pour rejoindre l'arrivée, il faut suivre le parcours de la course jusqu’'a Casino di Terra et
continuer ensuite le long de la ss. 68 hors-course, et revenir sur le parcours de l'étape a Saline di Volterra, continuant
d’ici jusqu’a larrivée.

ACCESS TO THE FEED ZONE / TO THE FINISH (see attached map on the following page)

Accessing the feed zone will be possible either through the stage route, or by taking the A12 motorway (heading for
Rome), driving on along the ss. 1 (towards Rome) and taking the Cecina Nord exit, and then taking the race route until
the fixed feed zone.

In order to get to the finish after feeding, you should follow the race route up to Casino di Terra and drive on off-race
along the ss. 68, which will lead you back to the stage route the Saline di Volterra before the finish. From here, just drive
on all the way to the finish.

Ricordiamo che al momento di muovere dal ritrovo di partenza per portarsi al chilometro 0O, i corridori che indossano le
maglie delle varie classifiche dovranno porsi nella prima fila del gruppo.

Nous rappelons que, lors du déplacement du rassemblement de départ jusqu’au départ réel, les coureurs porteurs des
maillots distinctifs devront se placer en premiére ligne du peloton.

We remind that, upon moving from the start place to the actual start, the riders wearing the distinctive jerseys need to be in
the front line of the peloton.




14.03.2019

Tappa / Etape/ Stage 2 Camaiore - Pomarance

ACCESSO AL RIFORNIMENTO/ALL’ARRIVO - ACCES AU RAVITAILLEMENT/A L’ARRIVEE - ACCESS TO THE FEED ZONE/TO THE FINISH




14.03.2019 DISPOSIZIONI DI PARTENZA / DISPOSITIONS DE DEPART [ START ARRANGEMENT

Tappa / Etape/ Stage 2 Camaiore - Pomarance

Si confermano tutte le disposizioni contenute nel programma ufficiale relative agli orari di ritrovo e partenza.
Toutes les dispositions contenues dans le programme officiel relatives aux horaires de rassemblement et de départ sont confirmées.
All the start arrangements in the official program concerning the gathering and start times are confirmed.

Zona di partenza / Zone de départ/ Start area

Punto di passaggio obbligatorio: X 'sp.1/ Via ltalica

Point de passage obligatoire : N 43° 55" 49.8" - E10° 16’ 30.7"

Mandatory passing point:

Ritrovo di partenza: ore 10.10 Piazza San Bernardino - Camaiore (LU)
Rassemblement de départ : 10h10 Piazza San Bernardino - Camaiore [LU)
Start meeting point: 10:10 am Piazza San Bernardino - Camaiore (LU)
Chiusura foglio firma: ore 11.20

Fermeture feuille de départ : 11h20

Signature check closing: 11:20 am

Incolonnamento e sfilata cittadina: ore 11.30

Mise en colonne et traversée de la ville : 11h30

Roll out and neutralised section: 11:30 am

Via volante: ore 11.35 - sp. 1 - Camaiore (LU), (trasferimento m 1.400)
Départ réel : 11h35 - sp. 1 - Camaiore (LUJ, [transfert m 1.400)
Actual start: 11:35 am - sp. 1 - Camaiore (LU), (transfer m 1,400)
Traguardo volante: km 138,8; Canneto (PI) - sp. 329

Sprint intermédiaire : km 158,4; Montecerboli (PI) sr. 439

Intermediate sprint:

GPM km 98,6; Castellina Marittima (P1) - sp. 13 [m 3711
km 148; Serrazzano (P1) - sp. 329 [m 540]
ARRIVO; Pomarance (P1) - Via Della Costituzione [m 364] “Superior”

Rifornimento: / Ravitaillement : | Feed zone: km 112 + 115

Zona di arrivo / Zone d’arrivée / Finish area

Punto di passaggio obbligatorio: X sr. 439/ Sc. Cerreto

Point de passage obligatoire : N 43° 18’ 55.6” - E10° 50" 51.5”

Mandatory passing point:

Arrivo: ore 16.25 circa Viale della Costituzione - Pomarance (P1)
Arrivée : vers 16h25 Viale della Costituzione - Pomarance [Pl]
Finish: around 4:25 pm Viale della Costituzione - Pomarance (PI)
Controllo medico: Studio mobile presso il traguardo

Contréle antidopage : Cabinet médical mobile a l'arrivée

Anti-doping test: Mobile medical van at the finish

QUARTIERTAPPA - PERMANENCE - HEADQUARTER
(Direzione, giuria, segreteria, sala stampal / [Direction, jury, secrétariat, salle de presse// (Direction, jury, secretariat, press room)

Spazio Savioli - Piazza Costituzione, Pomarance (PI)
(50 m dall’arrivo) / (50 m de l'arrivée]/ (50 m from the finish line)



14.03.2019 STATO DELLE STRADE / ETAT DES ROUTES | ROADS SITUATION

Tappa / Etape/ Stage 2 Camaiore - Pomarance

PRESTARE LA MASSIMA ATTENZIONE:

Dal km 8 al km 12, discesa di MONTE PITORO, sede stradale a larghezza ridotta.
Dal km 18 al km 21, sede stradale a larghezza ridotta.

Al km 109, localitd RIPARBELLA, strettoia.

Dal km 184 al km 191, sede stradale a larghezza ridotta.

Per quanto riguarda i km finali, attenersi a quanto riportato sulla Guida Tecnica a pag. 36-37.

FAIRE TRES ATTENTION :

e Dukm 8 au km 12, descente de MONTE PITORO, chaussée rétrécie.
e Dal km 18 al km 21, chaussée rétrécie.

o Al km 109, localité RIPARBELLA, rétrécissement de la chaussée.

o Du km 184 au km 191, chaussée rétrécie.

En ce qui concerne les derniers kilométres, s’en tenir aux indications fournies dans le Guide Technique, a page 36-37.

PAY GREAT ATTENTION:

e From km 8 to km 12, descent from MONTE PITORO, narrowed roadway.
e From km 18 to km 21, narrowed roadway.

e At km 109, in RIPARBELLA, road narrowing.

e From km 184 to km 191, narrowed roadway.

Concerning the final kilometres, please refer to the indications given in the Technical Guide on page 36-37.



14.03.2019 ORDINE DI MARCIA DELLE AMMIRAGLIE / ORDRE DE MARCHE DES VOITURES / TEAMS CARS RUNNING ORDER

tappa / étape / stage 2 Camaiore - Pomarance km 195

1st Car - RED NUMBER
2nd Car - BLACK NUMBER

1 MITCHELTON - SCOTT MTS
2 TEAM JUMBO - VISMA TV
3 TEAM SUNWEB SUN
4 DECEUNINCK-QUICK-STEP DQT
5 TEAM SKY SKY
6 LOTTO SOUDAL LTS
7 EF EDUCATION FIRST EF1
8 GROUPAMA - FDJ GFC
9 ISRAEL CYCLING ACADEMY ICA
10 BAHRAIN - MERIDA TBM
11 CCC TEAM CPT
12 TREK - SEGAFREDO TFS
13 ASTANA PRO TEAM AST
14 UAE TEAM EMIRATES UAD
15 MOVISTAR TEAM MOV
16 TEAM DIMENSION DATA TDD
17 TEAM KATUSHA ALPECIN TKA
18 GAZPROM - RUSVELO GAZ
19 COFIDIS, SOLUTIONS CREDITS COF
20 BORA - HANSGROHE BOH
21 AG2R LA MONDIALE ALM
22 NERI SOTTOLI SELLE ITALIA KTM NSK
23 BARDIANI CSF BRD

I numeri delle ammiraglie sono inseriti nella busta dei comunicati
You will find the team cars' numbers in the press release envelope
Les numéros des voitures techniques se trouvent dans l'enveloppe des communiqués
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54° Tirreno - Adriatico

NAMEDSPORT
13-19 marzo 2019

ELENCO PARTENT!/START LIST/LISTE DES PARTANTS
TEAM NS/NAME N/NAME NS/NAME N/NAME NS/NAME NS/NAME N/NAME
1 2 3 4 5 6 7
TEAM SKY
THOMAS CASTROVIEJO MOSCON POELS PUCCIO GANNA STANNARD
AG2R LA 1 12 13 14 15 16 17
MONDIALE DENZ DILLIER DUVAL GODON PETERS VENTURINI VUILLERMOZ
ASTANA PRO 21 22 23 24 FRZA?LE 26 27
TEAM FUGLSANG BALLERINI BIZHIGITOV CATALDO MATARRANZ GRUZDEV LUTSENKO
BAHRAIN - 31 32 33 34 35 36 37
MERIDA NIBALI BAUHAUS CARUSO DENNIS MOHORIC SIEBERG TRATNIK
41 42 43 A 45 46 47
BARDIANI CSF
BARBIN BRESCIANI MAESTRI MARONESE SIMION TONELLI WACKERMANN
BORA - 51 52 53 54 55 56 57
HANSGROHE SAGAN BODNAR BURGHARDT FORMOLO GATTO MAJKA 0SS
61 62 63 64 65 66 67
CCC TEAM
VAN AVERMAET ROSSKOPF SCHAER VAN HOECKE VAN HOOYDONCK | VAN KEIRSBULCK WISNIOWSKI
COFIDIS, g‘(ﬁ&; 72 73 74 75 76 77
SOLUTIONS : AN BERHANE CLAEYS LEMOINE PEREZ SIMON VANBILSEN
CREDITS
DECEUNINCK- 81 82 83 84 85 86 87
QUICK-STEP ALAPHILIPPE ASGREEN LAMPAERT MORKOV RICHEZE STYBAR VIVIANI
EF EDUCATION 9 92 93 94 95 96 97
FIRST VANMARCKE BETTIOL CLARKE KANGERT LANGEVELD MODOLO PHINNEY
GAZPROM - 101 102 103 104 105 106 107
RUSVELO ARSLANOV KURIYANOV BOEV PORSEV ROVNY SHALUNOV CHERKASOV
GROUPAMA - 1M1 112 113 14 115 116 117
FDJ PINOT KUNG LADAGNOUS MORABITO ROUX SCOTSON THOMAS
ISRAEL CYCLING 121 122 123 124 125 126 127
ACADEMY HERMANS BRANDLE CATAFORD CIMOLAI DUNNE NEILANDS VAN ASBROECK
131 132 133 134 135 136 137
LOTTO SOUDAL
WELLENS BENOOT CAMPENAERTS HAGEN KEUKELEIRE MARCZYNSKI VAN DER SANDE
MITCHELTON - 141 142 143 144 145 146 147
SCOTT YATES EDMONDSON BOOKWALTER DURBRIDGE HEPBURN JUUL JENSEN HOWSON
MOVISTAR 151 152 153 154 ; R:IEDSES 156 157
TEAM ARCAS CARAPAZ MAS BONET OLIVEIRA REVERTER ROJAS SUTTERLIN
NERI SOTTOLI 161 162 163 164 165 166 167
SELLIETIJALIA VISCONTI GABBURO PACIONI QUINTANA SCHONBERGER VELASCO ZARDINI
TEAM 171 172 173 174 175 176 177
DIMENSION JANSE VAN
DATA KREUZIGER ANDERSEN CUMMINGS RENSBURG KING NIZZOLO SLAGTER
TEAM JUMBO - 181 182 183 184 185 186 187
VISMA ROGLIC BOUWMAN DE PLUS GESINK MARTIN MARTENS VAN EMDEN
TEAM KATUSHA 191 192 193 194 195 196 197
ALPECIN BATTAGLIN BIERMANS BOSWELL GONCALVES GUERREIRO KUZNETSOV SCHMIDT
201 202 203 204 205 206 207
UL S 1EE DUMOULIN HAGA KRAGH ARNDT OOMEN POWER ROCHE
ANDERSEN
TREK - 21 212 213 I;;ﬁR 215 216 217
SEGAFREDO BRAMBILLA CONCI FELLINE ARAMBURU PEDERSEN SKUJINS STUYVEN
UAE TEAM 221 222 223 224 225 226 227
EMIRATES GAVIRIA RENDON BOHLI CONSONNI CONTI FARIA DA COSTA POLANC TROIA




	000 Copertina 1 TAPPA
	010 Classifica crono squadre
	020 TA_2019 Maglia azzurra tappa 1
	030 Classifica crono dettagliata
	040 Ordine d'arrivo
	050 Maglia Azzurra
	060 Maglia Bianca
	070 Classifica squadra tempi
	080 TA_2019 Giuria tappa 1
	090 Riepilogo c squadre
	100 TA_2019 Riassunto
	120 TA_2019 Presentazione al foglio firma
	130 TA_2019 Ai DS e Accesso al rifornimento
	140 TA_2019 Disposizioni tappa 2
	150 TA_2019 Strade tappa 2
	160 Ordine ammiraglie
	170 Griglia



